

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ informačných technológií Ignáca Gessaya, Tvrdošín - zateplenie strechy budovy internátu - práce navyše

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Úrad ŽSK, Komenského 48, 011 09 Žilina

Zhotoviteľ:

Rstav s.r.o., Dolné Rudiny 1, 010 01. Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Róbert Krištofík

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.11.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50393740

IČ DPH:

SK2120310841

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 934,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 934,30	20,00%	1 986,86

Cena s DPH

v EUR

11 921,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

SPŠ informačných technológií Ignáca Gessaya, Tvrdosín - zateplenie strechy budovy internátu - práce navyiac

Miesto:

Dátum:

30.11.2022

Objednávateľ:

Úrad ŽSK, Komenského 48, 011 09 Žilina

Projektant:

Zhotoviteľ:

Rstav s.r.o., Dolné Rudiny 1, 010 01. Žilina

Spracovateľ:

Róbert Krištofík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 934,30

PSV - Práce a dodávky PSV

9 934,30

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	6 506,26
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	374,40
762 - Konštrukcie tesárske	428,28
764 - Konštrukcie klampiarske	1 273,20
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	1 352,16

ROZPOČET

Stavba:

SPŠ informačných technológií Ignáca Gessaya, Tvrdošín - zateplenie strechy budovy internátu - práce navyiac

Miesto:

Dátum: 30.11.2022

Objednávateľ:

Úrad ŽSK, Komenského 48, 011 09 Žilina

Projektant:

Zhotoviteľ:

Rstav s.r.o., Dolné Rudiny 1, 010 01. Žilina

Spracovateľ:

Róbert Krištofík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 934,30

D PSV

Práce a dodávky PSV

9 934,30

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

6 506,26

1	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	35,415	10,00	354,15
2	M	283220002300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 2,00 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, sivá,	m2	40,727	13,00	529,45
3	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	20,000	5,51	110,20
4	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	20,000	8,44	168,80
5	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	183,900	8,00	1 471,20
6	M	311970002200.S	Turbošrób d 8x130 mm	ks	1 471,200	0,30	441,36
7	K	712973610.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	183,900	8,00	1 471,20
8	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	1 471,200	0,10	147,12
9	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	90,800	11,51	1 045,11
10	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	726,400	0,10	72,64
11	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	28,148	12,40	349,04
12	K	712991060.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 801 - 1000 mm pod klampiarske konštrukcie	m	12,800	11,61	148,61
13	M	311970002200.S	Turbošrób d 8x130 mm	ks	102,400	0,30	30,72
14	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	13,440	12,40	166,66

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

374,40

15	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	9,000	5,00	45,00
16	K	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	9,000	7,00	63,00
17	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	9,000	5,30	47,70
18	K	721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	9,000	5,23	47,07
19	M	286540002500.S	Koleno HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	9,000	1,72	15,48
20	K	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	9,000	5,80	52,20
21	M	429720001200.S	Hlavica vetracia HT DN 100, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	9,000	11,55	103,95

D 762

Konštrukcie tesárske

428,28

22	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	25,000	10,00	250,00
23	M	605120010700.S	Hranoly z mäkkého reziva smreku omietané do hr. 240 mm, š. 260 mm mäkké	m3	0,358	468,00	167,54

VV

0,325*1,1 *Prepočítané koeficientom množstva

0,358

24	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,358	30,00	10,74
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 764

Konštrukcie klampiarske

1 273,20

25	K	764323420.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 250 mm	m	106,100	12,00	1 273,20
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				
26	K	769021538.S	Montáž samotáhovej hlavice priemeru 355-450 mm	ks	8,000	13,63	109,04
27	M	429720026600.S	Ventilačná turbína, priemer 355 mm	ks	8,000	150,00	1 200,00
28	K	769083330.S	Demontáž výfukovej hlavice kruhovej priemeru 355-450 mm, -0,0170 t	ks	8,000	5,39	43,12